
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 17 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów sołeckich na terenie Gminy 
Nidzica 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 21-29 Statutów Sołectw zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/2024 Burmistrza Nidzicy z dnia 8 maja 2024 r. w sprawie przeprowadzenia 
wyborów do organów sołeckich na terenie Gminy Nidzica w załączniku poz. 28 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 2



 
 
 

 
 
 

 

Lp. TERMIN 

ZEBRANIA 

SOŁECTWA GODZINA 

SPOTKANIA 

SKŁAD ZESPOŁU MIEJSCE SPOTKANIA 

28 2024-06-06 Dobrzyń 16 00 1)Burmistrz Nidzicy 

2)Radny Rady Miejskiej 

3) Anna Andryszkiewicz 

Pod Grzybkiem na boisku 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 14/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 17 maja 2024 r.

Przyjęty 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


